
 
 

平成２０年６月

会 社 名 株 式 会 社 ゼ ロ 
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 岩下 世志

（コード番号 9028 東証第二部）
問合せ先 取締役経営企画部長 北村 竹朗

（℡. 044-520-0106）

 
商品センター新設のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てにあずかり厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社北関東商品センターを下記の通り新設することになりました。これを機に一

層皆様のご期待に添えますよう努力を重ねて参る所存で御座いますので、今後とも一層のご愛顧を

賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 
１． 住所 
   〒374-0047 群馬県館林市野辺町 395-1 
２． 電話番号及びＦＡＸ番号 

   電 話 番 号 ：0276-70-1166          

   Ｆ ＡＸ番号 ：0276-71-0627 
３． 業務開始日 
   平成 20 年 4 月 12 日（土）    
４． 地図   

 
          以上 


